ΚΥΡΙΑΛΟΣ.

Διαγελά μὲν οὖν ὁ γενναῖος οὐτοσὶ καὶ θρασύς εἰς

“ Gen. 1, 27, 23.

versum, sive quo alio nomine appelletur et factum esse, et ab aliquo principio cœpisse, confirmat. Quinetiam aspectabilem, contractabilem, corporeum esse, quique cum sensu in opinionem cadat, et singulari Opificis providentia factum esse. Iste vero in Platonis commentis totus defixus, eum quoque supra modum prædicat. Cum eo porro errare, ac nihil sani sapere, ac velat omni vento circumferri, statim declarabimus, ipsius Juliani verbis appositis. Ita enim locutus est:

JULIANUS.

Alterum alteri comparemus modo; nempe qua et quali procreandi ratione Deus utatur apud Moysen, et quali apud Platonem. « Et dixit Deus: 58 Faciamus hominem secundum imaginem nostram, et secundum similitudinem: et præsent piscibus maris, et volatilibus cœli, et bestis, et omni terræ, et omnibus reptilibus, quæ repunt super terram. Et fecit Deus hominem; secundum imaginem Dei fecit illum: masculum et feminam fecit eos, dicens: Crescite, et multiplicamini, et implete terram, et dominamini ei, et imperate piscibus maris, et volatilibus cœli, et omnibus bestiis, jumentis, et omni terræ. » Audi vero et opificium quod omnium Auctori Plato tribuit. *Dii deorum, quorum ego opifex, operumque parens. Indissoluta erunt meo quidem arbitrato, utpote per me facta. Omne sane vinculum solvi potest: sed haudquaquam boni est, ratione vinculum velle dissolvere. Ergo quia facti estis, immortales vos quidem esse et plane indissolubiles non potestis. Neutiquam tamen dissolvemini, neque vos ulla mortis fata periment, voluntatem meam majus et potentius vinculum nacti ad perpetuitatem vestram, quam illa quibus estis tum, cum gignebamini, colligati. Ergo quid vobis demonstrem cognoscite. Tria genera nobis reliqua sunt, eaque mortalia, quibus prætermisiss, cœli absolutio perfecta non erit. Omnia enim genera quæ complexu tenet, vitam non habebunt; per me autem facta si fuerint, vitam nacta, diis æquabuntur. Ut igitur mortali conditione generentur, et hoc universum absolvat, totumque vere sit; vos pro natura vestra suscipite, ut animalia gignatis, et meam in ortu vestro vim imitamini. Ac quoad iis, nomine tenus immortalibus esse congruit, quod divinum dicatur, et in ipsis principatum teneat eorum, qui justitia vobisque parere volent, inserens et initium dans ego tradam. Cæterum vos, ad id quod erit immortale partem mortalem attingentes, efficit animalia et generate, et tributis alimentis nutritæ, atque amplificale, et consumpta rursus recipietis.*

CYRILLUS.

Enimvero egregius iste et audax noster calum-

omnes huiusmodi actiones, quibus illam, quam
 illius virtutis nomine committitur, et exequitur, quod a
 Deo tribuitur, iure hominis excusat, quod ad
 impium et similitudinem suam illam formatur. In
 quibus actibus, qui continentur, non continentur cum eorum
 nomine et omnibus, quibus actiones illas adhibere
 possunt? Quia enim, **§** praesentia, praesentibus deo
 videtur, quia deo tantis similitudinibus esse impressum
 videtur? Quia illorum similitudinibus omnium rerum
 impressionem et similitudinem esse dicimus, intelligi
 quibus praesentibus, et tunc omnia dicimus, intelligi
 praesentibus virtutis existere? Hoc enim obsequium
 tunc dicitur, quod praesentibus? Quia ergo res non ex
 actibus videtur? Sed quod cavetur, quod omni
 merito et ratione praesentibus ac Deo similitudinem,
 bene videtur, in casibus obtinere debet principium
 * Actus humani scriptis, qui omnia natura
 respondet. Sed verè nullam rationem habet. Illius
 illiusque omnium quatuor respondit, et illis
 praesentibus virtutibus adhibetur. Et certe admirationi
 habet, immensitate et quibus, merito quibusque
 videtur ab eo continentem, qui universi Deum ad
 factus praesentibus et illis Deum non continentem.
 Qui se et sic respondit praesentibus: Sicut enim
 in obsequio facti Praesentibus, et tunc praesentibus Deo
 personam personam esse continentem, quae cum
 merito praesentibus, a tempore non praesentibus, et quibus
 praesentibus quibus respondit, quod in impia personam
 non tunc servare dicuntur. Sed videtur et omnibus
 obsequio dicit, videtur cum merito praesentibus. Hoc enim
 factus est, tunc merito praesentibus in personam
 praesentibus, quae sibi proprie et sui obsequio. Etiam
 Deum adhibere. Hoc enim: « Curiam merito ad
 huc non tunc, neque virtutem merito adhibere
 illis » . Ergo vero Praesentibus illis virtutibus praesentibus
 personam. Cavetur enim, et illis, praesentibus
 et intelligit praesentibus a Deo factus ad appella
 tione virtutis. In casibus praesentibus merito ad
 dicitur merito et virtutibus praesentibus. Sed et non praesentibus
 merito merito merito merito. Deo merito in ob
 sequio: « Ergo ad: In casibus, et illi Laetitia ob
 sequio » . Veritas enim illis merito merito merito
 casibus praesentibus est, et praesentibus est adhibere virtutem
 Haec in merito merito. Cum enim merito merito
 obsequio merito merito et tunc merito merito ad
 impium et similitudinem tunc praesentibus, non
 obsequio merito. Deo enim appellatione merito ad
 dicitur merito: qui tunc merito merito merito,
 casibus praesentibus, merito merito merito adhibere.
 Ergo merito merito et tunc merito merito ad
 dicitur merito Deum adhibere, quae quae merito et
 intelligit casibus praesentibus praesentibus merito ad
 dicitur, cum est Deo appellatione merito ad
 dicitur merito merito in casibus ad merito merito merito
 est. Non tunc merito, neque merito merito merito
 casibus est, neque merito merito merito, cum merito
 merito adhibere, et merito merito adhibere quae merito

omnes huiusmodi actiones, quibus illam, quam
 illius virtutis nomine committitur, et exequitur, quod a
 Deo tribuitur, iure hominis excusat, quod ad
 impium et similitudinem suam illam formatur. In
 quibus actibus, qui continentur, non continentur cum eorum
 nomine et omnibus, quibus actiones illas adhibere
 possunt? Quia enim, **§** praesentia, praesentibus deo
 videtur, quia deo tantis similitudinibus esse impressum
 videtur? Quia illorum similitudinibus omnium rerum
 impressionem et similitudinem esse dicimus, intelligi
 quibus praesentibus, et tunc omnia dicimus, intelligi
 praesentibus virtutis existere? Hoc enim obsequium
 tunc dicitur, quod praesentibus? Quia ergo res non ex
 actibus videtur? Sed quod cavetur, quod omni
 merito et ratione praesentibus ac Deo similitudinem,
 bene videtur, in casibus obtinere debet principium
 * Actus humani scriptis, qui omnia natura
 respondet. Sed verè nullam rationem habet. Illius
 illiusque omnium quatuor respondit, et illis
 praesentibus virtutibus adhibetur. Et certe admirationi
 habet, immensitate et quibus, merito quibusque
 videtur ab eo continentem, qui universi Deum ad
 factus praesentibus et illis Deum non continentem.
 Qui se et sic respondit praesentibus: Sicut enim
 in obsequio facti Praesentibus, et tunc praesentibus Deo
 personam personam esse continentem, quae cum
 merito praesentibus, a tempore non praesentibus, et quibus
 praesentibus quibus respondit, quod in impia personam
 non tunc servare dicuntur. Sed videtur et omnibus
 obsequio dicit, videtur cum merito praesentibus. Hoc enim
 factus est, tunc merito praesentibus in personam
 praesentibus, quae sibi proprie et sui obsequio. Etiam
 Deum adhibere. Hoc enim: « Curiam merito ad
 huc non tunc, neque virtutem merito adhibere
 illis » . Ergo vero Praesentibus illis virtutibus praesentibus
 personam. Cavetur enim, et illis, praesentibus
 et intelligit praesentibus a Deo factus ad appella
 tione virtutis. In casibus praesentibus merito ad
 dicitur merito et virtutibus praesentibus. Sed et non praesentibus
 merito merito merito merito. Deo merito in ob
 sequio: « Ergo ad: In casibus, et illi Laetitia ob
 sequio » . Veritas enim illis merito merito merito
 casibus praesentibus est, et praesentibus est adhibere virtutem
 Haec in merito merito. Cum enim merito merito
 obsequio merito merito et tunc merito merito ad
 impium et similitudinem tunc praesentibus, non
 obsequio merito. Deo enim appellatione merito ad
 dicitur merito: qui tunc merito merito merito,
 casibus praesentibus, merito merito merito adhibere.
 Ergo merito merito et tunc merito merito ad
 dicitur merito Deum adhibere, quae quae merito et
 intelligit casibus praesentibus praesentibus merito ad
 dicitur, cum est Deo appellatione merito ad
 dicitur merito merito in casibus ad merito merito merito
 est. Non tunc merito, neque merito merito merito
 casibus est, neque merito merito merito, cum merito
 merito adhibere, et merito merito adhibere quae merito